云发改投〔2022〕966号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县人和街道晒经村美丽家园建设项目
投资概算的批复

县人和街道办事处：

你街道《关于审批云阳县人和街道晒经村美丽家园建设项目投资概算的函》（人和街办函〔2022〕109号）收悉。根据县财政投资评审中心出具的《关于云阳县人和街道晒经村美丽家园建设项目的概算审核报告》，经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额，现就云阳县人和街道晒经村美丽家园建设项目投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县人和街道晒经村美丽家园建设项目
二、项目业主：云阳县人和街道办事处
三、项目代码：2210-500235-04-01-112873
四、主要建设内容及规模

（一）基础设施：露天停车场共计5处，总面积为1480m2；旧公路拓宽及油化全长1.657km；采摘人行主干道全长3.414km；采摘人行次干道全长1.386km。
（二）人居环境改造：新建青砖栏杆370m，青砖花池740m，庭院铺装面积1957.55 m2，民宿庭院铺装800 m2，水塘周边修混凝土基础芬兰木休闲平台面积为1623 m2。
（三）公共服务设施：新建休闲文化广场314 m2、采摘游乐广场面积114 m2、观景平台面积329 m2，绿化改造面积约4300 m2，垃圾桶47个，室外健身器械8套，成品座椅15套，公共厕所5座，木质凉亭4座，茅草亭10座，休闲长廊5座。
(四)乡村文明建设：新建乡村文化宣传景墙1处，乡村文化展示景墙3处，滨水垂钓景墙1处，精神堡垒1处，果园采摘小品1处。

五、工程投资概算及资金来源：项目总投资概算1081.41万元，其中：工程费用912.77万元，工程建设其他费用117.14万元，预备费51.5万元。资金来源为申请水库移民后期扶持基金（资金）。

请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

   云阳县发展和改革委员会

    2022年11月14日

s

抄送：县财政局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室           2022年11月14日印发
- 2 -